
OBJEDNÁVKA

Vojenský technický ústav, s p 
Mladoboleslavska 944. Kbely 

| 197 00 Praha 9 
\Č 24272523 
DIČ CZ24272523
Zapsán v obch rejstříku u MAst&keho 
soudu v Praze, spisová značka A 75859

Adresa pro dodáni:
Vojenský technický ústav.t.p. 
oditópný závod VTUPV 
Vita Nejedlého 691 
682 01. Vyikov

rupv

Potvrzeni objednávky 
Náležitosti dokladu

Zakázka 
20* 19-1-95-3248 
Středisko 
193000

Termín dodaní
Termín dodaní 2: 
Datum objednáni: 
Forma úhrady: 
Splatnost faktury: 
Doprava:

Dodavatel:

AT AS elektromotory Náchod a.s.

Bratři Čapků 722 
547 30 Náchod 
Czech Republic

lč 45534543

číslo

25 05 2020 
Bankovní převod 

30 dm 
Dodavatolsky

910

CZ4553454:

KM

Na dodací haly a dtAovk dokiadv uvaddila rntno reto'enia note £iklo obifdivlii » .i-.u zj soci 

Dodaný mate»>ai nai byt označen vsouladu s ISO 900* vtec**** požádá.•» i* ■ »*•. »v 
SOJ Budete inform ováno) o veéfcerych CmnoMKh SOJ. která Dudou provedeny
Objednala! akceptuje pouze jednorázová dodáni objednaného
V pflpodé portniio pátém nebo vadne dodavky úhrad* objednateli smluvní pokutu va vy*oB 

zboží za každý den prodtonl Ukradou smluvní pokuty není dotčen nárok objedná 
nahradu tkody. kterou lze vymáhat vedle smluvní pokuty samostatné a v plné výii

neoodane*

lednalei- zasiana až po dodáni ceaioveno množství zboží 
Objednaloi je povinen zveřejnit test teto objednávky v souladu se zákonem t 340/2015 Sto o zvtáiiních podmlnkaci 
účinnosti néktorych smluv. uvefejAovanl léchto smluv a o registru smluv - u objednávek s hodnotou 
nad 50 000 Kč bez DPH

Prosíme o dodáni zboži na adresu: VTUPV, Víta Nojedlého 691, 682 01 VyAkov.

Pot čisto Artiklu Název Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH CeBiem ba/ OP'

Dbjednávka 2019/10448 pokračuje na strané č



Pokračováni tisku objednávky 2019/10448 strana

Celkem bez DPH v CZK: 227 250 00 
Celkem s DPH v CZK: 274 973.00


